
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 27. 4. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

           Zápis č. 28/16-17 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 27. 4. 2017 
 

Mistrovské soutěže : 
KP mužů (22. kolo)                -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (18. kolo)      -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (18. kolo)       -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (18. kolo)      -  schváleno 

I.B mužů sk.“B (18 kolo)       -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (18. kolo)      -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (18. kolo)      -  schváleno   

KP dorostu (18. kolo)             -  schváleno 

I.A dorostu sk.“A (14. kolo)  -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B (14. kolo)  -  schváleno mimo utkání Osek / Vl. Březí (odloženo) 

I.A dorostu sk.“C (14. kolo)  -  schváleno  

I.A dorostu sk.“D (10. kolo)  -  schváleno 

KP žáků (18. kolo)                 -  schváleno  

I.A žáků sk.“A (10. kolo)       -  schváleno  

I.A žáků sk.“B (10. kolo)        -  schváleno 

KP přípravek (12. kolo)        -  schváleno  
 

Zápasy ČP mužů                    - utkáním  Lom / N. Včelnice (odloženo) 

Zápasy ČP dorostu budou projednány na příštím zasedání STK (po obdržení zápisů) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu dodání chybějícího přenosu z minulého kola a konstatovala, že chybějící 

záznam utkání Osek / Čimelice  na TV COM byl dodán.                                       - STK  bere na vědomí 
 

 

     STK kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 22 – 23. 4. 

2017 provede do svého příští zasedání.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

STK upozorňuje všechny oddíly KP mužů, že záznam z utkání musí být natočen v souladu s čl. 9/2 RS 

KFS. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK dokončila projednání druhé části podaného protestu  oddílu Štěkeň (utkání I.B mužů 

Kestřany/Štěkeň) 

    První část protestu vůči zápisu a postupu rozhodčího STK projednala již na svém minulém zasedání.  
 

     STK vzala na vědomí rozhodnutí DK č. 23/16-17 ze dne 20.4.2017 a na základě potrestání hráče   

    Vojíka Pavla dospěla k názoru, že došlo k provinění tohoto hráče, které bylo rozhodčím uvedeno v  

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2016/2017 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                           -2- 
 

    Zápise. DK dne 20.4.2017 potrestala hráče Vojíka Pavla zastavením činnosti  nepodmíněně dle DFŘ čl.  

    48/3 na 5 SU za tělesné napadení – úmyslné udeření soupeře hlavou do oblasti obličeje v přerušené hře.    

    DK při svém rozhodnutí vzala rovněž na vědomí zaslanou dokumentaci a lékařskou zprávu oddílu  

    Kestřany. Oddíl Štěkeň dle sdělení předsedy DK žádné další podklady a informace k podanému  

    odvolání do zasedání DK nedodal. 

                                     STK  protest oddílu TJ Otavan Štěkeň v plném rozsahu zamítá   
 

 

Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy Procesního řádu FAČR ve výši 750, -  Kč bude oddílu   

                                     naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet 
 

     Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč.kraje a zasláno emailem oddílu TJ 

Otavan Štěkeň dne 28.4.2014.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK vzala na vědomí podání protestu oddílu TJ Blatná dne 23.4.2017. Do dnešního zasedání STK  

sekretář oddílu Blatná sdělil, že po doplnění zápisu (výsledku utkání),  podaný protest stahuje. 

    STK nezahájila z tohoto důvodu projednání původně podaného protestu oddílu Blatná. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

** KP mužů * Písek“B / Želeč – ve zprávě DS je uvedeno, že na stadionu „Dukla“ není k dispozici při  

     utkání KP mužů časomíra ani skóre – tyto povinnosti stanoví RS čl. 32/3. 

                                                     STK toto považuje za nerespektování nařízení uvedených v RS čl. 32/3 
 

     STK dále zjistila, že uvedené sdělení nemá napsán v zápise rozhodčí utkání a že zápis z utkání nebyl 

v předepsané době uzavřen  rozhodčím zápasu          

                                                                                   -  STK předává rozhodčího Klátila M. k řešení KRaD 
 

                                                     Písek - pokuta – 100, - Kč 

                                      Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.A mužů sk.“A“ * Milevsko“B / Týn  – v zápise rozhodčího je uveden chybný poločas utkání. Dle  

    minut střelců branek uvedených v zápise, byl poločas 1:0 a nikoliv 2:0. 

    Ve zprávě DS je uveden správný stav poločasu 1:0. 

                                                                                      STK předává rozhodčího Votavu P. k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 

** I.A mužů sk.“B“ * Velešín / Čt. Dvory – ve zprávě DS je uvedena chybná skupina souteže – uvedeno  

     sk.“A“, jedná se o sk.“B“ 

                                                                                           STK předává delegáta Krčína st. k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Sm. Lhota / Božetice – ve zprávě DS je uvedeno chybné kolo (uvedeno 15. kolo  

místo 18.kola). 

                                                                                              STK předává delegáta Pávce  k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Kluky / Chyšky – v zápise rozhodčího  je uvedeno, že z důvodu pozdního příjezdu  

     HR a AR1 (5 minut před začátkem zápasu) bylo utkání zahájeno opožděně v 16:05 hod.. Pozdní  

     příjezd rozhodčích byl z důvodu přejezdu z jejich předchozího utkání v Sedlici. 

     Pozdní příjezd rozhodčí dle pokynů zaslal SMS zprávou dle RS. 

                                                                                                                     STK předává informaci  KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 

** I.A dorostu sk.“C“ * spol. Ševětín“B+Čt.Dvory“B / Jankov – při kontrole zápisu STK zjistila, že  

     u domácích nastoupili 3 hráči ze soupisky „A dorostu“ (Lomský Lukáš, Nečekal Lukáš, Trnka Jar.) 

                 .                                                                    -  STK konstatovala hrubé nedodržení  SŘ § 10/8 
 

 

      STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace     

utkání dorostu 0:3 a uložení pokuty oddílu Ševětín ve výši 600 Kč za závažné porušení  SŘ  a narušení 

regulérnosti soutěže dorostu  dne  23.4.2017. 

      – STK předává vedoucího mužstva (trenér není uveden) Moučku Bohuslava (59090333) k řešení DK 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 



                                                                         -3-                                                      
 

** I.A dorostu sk. “D * Chýnov / Ml. Vožice – v zápise rozhodčího je uvedeno, že vedoucí mužstva        

     (a trenér) Sedlatý Karel (ID 64040700)  byl vykázán z lavičky za urážlivé výrazy vůči HR. 

                                                                             STK předává funkcionáře Sedlatého Karla k  řešení DK 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.A ml. žáků sk. “B * Vodňany / Rudolfov – ve zprávě rozhodčího je uvedeno, že zápis  nebyl po  

   utkání uzavřen vedoucím domácího oddílu – ani přes opakované upozornění rozhodčího 

   STK vzala na vědomí informaci sekr. KFS ohledně „historie změn zápisu o utkání“. 

                  STK nedostavení se k potvrzení zápisu považuje za závažné porušení povinností vedoucího  

                             uvedených v SŘ § 30/2i + dále za hrubé neplnění  povinností uvedených v SŘ § 61/2. 
 

 

                                                   Vodňany - pokuta – 200, -  Kč 

                                      Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

** KP ml. přípravek pořádaných oddílem FC Táborsko *  v zápase Táborsko“B / Táborsko“A není  

    uzavřena základní část domácím ani hostujícím družstvem ! Rozhodčí tohoto utkání (Vesecký Pavel) je  

     zároveň uveden jako vedoucí družstva Táborsko „B“ 

    V utkání tohoto miniturnaje J.Hradec /Písek „A“  je jako HP a zároveň rozhodčí uveden Madar Martin ! 

    V utkání tohoto miniturnaje Táborsko „A / Písek „A“  je trenér domácích Zeman Lukáš uveden zároveň  

     jako rozhodčí !  

    V utkání tohoto miniturnaje Táborsko „B / Sokol JH  je vedoucí Vesecký Pavel uveden zároveň  

     jako rozhodčí !  V tomto utkání také není uzavřena základní část domácím ani hostujícím družstvem !  

            – STK toto považuje za  hrubé závadu v zápisech z utkání a nedodržení SŘ pořádajícím oddílem 
 

                                                  Oddíl FC  Táborsko - pokuta – 300,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

     STK rozhodla o termínu nesehraného semifinálového zápasu ČP mužů 

Semifinále ČP mužů : 

            Lom / N. Včelnice se sehraje ve středu 17.5.2017 od 17,30 hod. na hř. v Lomu u Tábora.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK rozhodla o termínu nesehraného mistrovského utkání I.A dorostu sk:“B“ 

Utkání 14. kola I.A dodorstu sk.“B“: 

          spol. Osek+Sedlice / Vl. Březí se sehraje v Pondělí 8.5.2017 od 10,00 hod. na hř. v Oseku.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK schválila dodatečnou dohodu  na změnu termínu mistr. utkání žáků 

Utkání  19. kola KP st. a ml. žáků  

             Roudné / Vimperk  se sehraje v Sobotu 29.4.2017 od 9:00 hod. na  hřišti v Roudném  
                    

                          Poplatek za schválení  dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem konání turnaje uhradí     

                                                              Roudné – 500, -  Kč 

       Poplatek  se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK schválila dohodu  na změnu hřiště mistr. utkání mužů 

Utkání  19. kola I.B mužů sk.“C“  

                Semice / Štěkeň se sehraje v So 29.4.2017 od 13,30 hod. na hřišti v Záhoří 

   Změna schválena bez poplatku – změna hřiště beze změny termínu vyvolaná rekonstrukcí v Semicích 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistr. utkání dorostu 

Utkání  15. kola I.A dorostu sk.“C“  

 

 



                                                                           -4- 
 

                Hluboká / Týn se sehraje v Pondělí 8.5.2017 od 10,00 hod. na hřišti v Hluboká 
 

                          Poplatek za schválení  dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem konání turnaje uhradí     

                                                                  Hluboká – 500, -  Kč 

       Poplatek  se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek  bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistr. utkání žáků 

Utkání  26. kola KP žáků  

    Vimperk / Prachatice se předehraje ve Čtvrtek 11.5.2017 od 16:00 hod. na  hřišti ve Vimperku  

            Změna schválena bez poplatku – podána více než 17 dní před požadovaným termínem 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK projednala žádost oddílu Ledenice, že v termínu utkání 22. kola I.B mužů Ledenice/K.Újezd 

obecní úřad jako majitel hřiště potřebuje v sobotu 20.5.2017 mít k dispozici hřiště do 15,30 hod. na 

pořádaný turnaj softbalu. 

 Z tohoto důvodu žádá (předloženou dohodou) o schválení výjimky začátku na 17,00 hod. 
 

     STK schválila dohodu  na změnu hřiště mistr. utkání mužů 

Utkání  22. kola I.B mužů sk.“A“  

                Ledenice / K.Újezd se sehraje v So 20.5.2017 od 17,00 hod. na hřišti v Ledenicích 

          Změna schválena bez poplatku – podána více než 17 dní před požadovaným termínem 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

    STK připomíná, že dodané včasné dohody (více než 17 dní před termínem konání utkání) v rámci So a 

Ne jsou zaznamenány přímo do v IS systému a nebudou zveřejňovány v zápisech STK. Oddíly mají za 

povinnost si termín podané dohody včas v IS systému zkontrolovat 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 27.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu Loko 

Veselí/Lužnicí (IA mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Karták David (ID 97081599), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Fukal Patrik 

     Oddíl Veselí si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 27.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu FC Chýnov 

(IA mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Prášek Jartoslav (ID 92071926), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Petrů Jan 

     Oddíl Chýnov si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 27.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu AFK 

Smetanova Lhota (IB mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Hrubý František (ID 96031413), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Bakalář David 

     Oddíl Sm. Lhota si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 27.4.2017 vyžádanou změnu soupisky oddílu TJ Sokol 

Slavonice (IB mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Kubeš Ondřej (ID 90010723), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Dvořák Jan 

     Oddíl Slavonice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK připomíná, že změny v platných soupiskách je možno na sekr. KFS podat dle RS (čl. 12/5) 

nejpozději do 30.4.2017. Na žádosti zaslané po tomto termínu nebude STK brán zřetel 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 



                                                             -5- 
 

Konference o dorosteneckých soutěžích KFS : 
 

    STK vyhodnotila seminář oddílů KFS ohledně dorosteneckých soutěží. Seminář se uskutečnil v 

pondělí 24. 4.2017 v Kulturním domě Metropol ČB. Kladem byla velmi dobrá účast pozvaných oddílů a 

kladem bylo také množství podaných názorů a podnětů 
 

    STK zpracovala návrh otázek (ankety) který bude zaslán v pátek 28.4.2017 samostatným emailem 

všem oddílům KFS a OFS. Vyplnění ankety a její zpětné zaslání na KFS  bude STK požadovat do 

15.5.2017. 
 

    STK zpracovala rovněž návrhy alternativ soutěží dorostu 2017/2018. Rovněž tyto návrhy budou 

zaslány všem oddílům (a OFS) k posouzení.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

Příští schůze STK se koná ve čtvrtek 4.5.2017 od 10,00 hod.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

 

Proti rozhodnut í  STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 


